重庆市教育委员会办公室

关于举办2018年校园足球裁判员、教练员

专项培训班的通知

各区县（自治县）教委（教育局）：

为加快推进我市青少年校园足球的全面开展，切实提高裁判员的执裁能力和提升校园足球教练员的执教水平，决定举办校园足球教练员、裁判员专项培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

校园足球裁判员培训：10月28-11月2日（10月28日18:00前报到，11月2日返程）。

第一期校园足球教练员培训：11月15-20日（11月15日18:00前报到，20日返程）。
第二期校园足球教练员培训：11月26日-12月1日（11月26日18:00前报到，12月1日返程）。
二、培训地点

校园足球裁判员培训：长江师范学院（报到地点：涪陵区李渡聚贤大道16号长江师范学院东门）。

校园足球教练员培训：西南大学体育学院（报到地点：重庆市北碚区西南大学兰苑宾馆）。

三、参培人员

校园足球裁判员、教练员参培名额分配见附件1。

四、培训内容

（一）校园足球教练员主要培训内容：校园足球教学训练，足球比赛的要素与足球教学训练，青少年运动员的体能准备，足球教学与训练的基本方法，足球技战术教学训练的基本方法与步骤，足球教学训练课的基本程序等内容。
（二）校园足球裁判员主要培训内容：最新足球竞赛规则和裁判法，裁判员跑动、手势、旗示、哨音等基本动作实践练习，裁判基本知识理论考试和体能测试。

五、其他

（一）参加校园足球裁判员培训的人员应热爱足球运动，年龄在45周岁以下。

（二）培训往返交通费由学员选派单位承担，培训期间的食宿费、培训费、资料费等由市教委承担。

（三）培训考试合格可获得继续教育学分和中级校园足球裁判员、管理员证书。各参培学员报名时应携带本人有效身份证件和两寸近期彩色登记照2张。

（四）本次培训为离岗研修，中途不得请假。请参培人员做好工作安排，准时报到。

（五）请各参培人员自备运动服、足球鞋等运动装备。请带齐学习用具，自备洗漱用具、饮水杯、雨具、常用药。

（六）请各区县（自治县）教委（教育局）于10月25日（星期四）18:00前将校园足球裁判员参培人员报名表（附件2）电子件发送到362743729@qq.com邮箱，校园足球教练员参培人员报名表（附件3）电子件发送到178929705@qq.com邮箱，并分别电话确认是否收到。纸质件加盖区县（自治县）教委（教育局）公章后报到时交联系人。
长江师范学院联系人：秦燕，联系电话：13068359663;
西南大学联系人：    同英，联系电话：18983890838;
                    庄岩，联系电话：15923137776。
附件： 1.重庆市校园足球裁判员、教练员参培名额分配表

       2.重庆市校园足球裁判员参培人员回执表

       3.重庆市校园足球教练员参培人员回执表

                         重庆市教育委员会办公室

                            2018年10月18日

附件1

重庆市校园足球裁判员、教练员参培名额分配表
	区县
	校园足球裁判员参培指标
	第一期校园足球教练员参培指标
	第二期校园足球教练员参培指标

	万州区
	3
	3
	4

	黔江区
	3
	2
	3

	涪陵区
	3
	4
	3

	渝中区
	3
	3
	2

	大渡口区
	3
	2
	3

	江北区
	3
	4
	3

	沙坪坝区
	3
	3
	4

	九龙坡区
	3
	4
	3

	南岸区
	3
	3
	4

	北碚区
	3
	4
	3

	渝北区
	3
	2
	3

	巴南区
	3
	3
	2

	长寿区
	2
	2
	1

	江津区
	3
	2
	3

	合川区
	2
	2
	3

	永川区
	3
	4
	3

	南川区
	2
	2
	3

	綦江区
	3
	3
	2

	大足区
	3
	2
	3

	璧山区
	2
	2
	2

	铜梁区
	2
	3
	2

	潼南区
	2
	2
	1

	荣昌区
	2
	3
	2

	开州区
	2
	3
	2

	梁平区
	3
	3
	4

	武隆区
	2
	1
	2

	城口县
	2
	2
	1

	丰都县
	2
	2
	3

	忠县
	2
	2
	3

	垫江县
	3
	2
	3

	云阳县
	3
	2
	3

	奉节县
	2
	3
	2

	巫山县
	2
	2
	2

	巫溪县
	2
	2
	1

	石柱县
	3
	3
	2

	秀山县
	2
	1
	2

	酉阳县
	2
	2
	3

	彭水县
	2
	3
	2

	两江新区
	2
	1
	2

	万盛经开区
	2
	2
	1

	合计
	100
	100
	100

附件2

重庆市校园足球裁判员参培人员回执表

区县教委（盖章）：                                                     填报时间：    年    月   日

	姓  名
	性别
	所在单位
	年龄
	联系电话
	执裁经历及执裁场数
	是否踢过足球

附件3

重庆市校园足球教练员参培人员回执表

区县教委（盖章）：                                                     填报时间：    年    月   日

	序号
	姓  名
	性别
	所在单位及职务
	年龄
	参加期数
	联系电话
	身高cm
	体重kg
	是否踢过足球

- 4 -
- 5 -